XB4BWCUSTO05

Fiche produi
Caractéristiques

Harmony XB4 - bouton poussoir lum - @22 -
XB4BW - personnalisé via configurateur
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Harmony XB4

Gamme de produit
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Bouton-poussoir lumineux

XB4
22,5 mm

Type de produit ou
équipement

Nom de l'appareil
Diameétre de fixation
Produit complet

PCE
8,8cm
3,4cm
5,4 cm
97,09
18 mois

Complémentaires
Présentation du produit

Type d'emballage 1

Nb produits dans I'emballage 1
Hauteur de I'emballage 1
Largeur de I'emballage 1
Longueur de I'emballage 1
Poids de I'emballage 1
Garantie contractuelle
Garantie

Emballage
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